
Sochaczew, dn. 06.07.2020r. 

D.271.9-1.2020 

 

 

              Wójt Gminy Sochaczew uprzejmie informuje, iż w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na „ Budowa chodnika w pasie           

drogi gminnej w miejscowości Rozlazłów ” wzięły udział n/w podmioty oferując 

następujące ceny : 

 

 

Konsorcjum firm: 

1. SOZE Sp. z o.o.         cena oferty brutto: 237.600,00 zł 

        Ul. W.S. Reymonta 18A/12                                       gwarancja: 48 miesięcy 

        96-100 Skierniewice                              wykonanie zamówienia: 10.09.2020r. 

       termin płatności: do 14 dni 

         

 

2. Grabowski Krzysztof    cena oferty brutto: 236.434,54 zł 

        Kaźmierów 41                                                           gwarancja: 60 miesięcy 

        96-500 Sochaczew                              wykonanie zamówienia: 10.09.2020r. 

       termin płatności: do 14 dni 

 

3. MAZDROG                    cena oferty brutto: 145.329,42 zł 

       Ul. Jaśminowa 9                                                        gwarancja: 36 miesięcy 

       05-850 Koprki                                    wykonanie zamówienia: 10.09.2020r. 

       termin płatności: do 14 dni 

 

4. JKM   MIREX Sp. z o.o.      cena oferty brutto: 218.337,55 zł 

        Ul. Czerwona 9                              gwarancja: 24 miesięcy 

        96-100 Skierniewice                wykonanie zamówienia: 10.09.2020r. 

                                           termin płatności: do 14 dni 

 

5. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe   cena oferty brutto: 186.778,98  zł  

      „RYDMAR”     gwarancja: 60 miesięcy  

       Juliopol 96      wykonanie zamówienia: do 10.09.2020r. 

       96-512 Młodzieszyn     termin płatności: do 14 dni 

 

 

 

Przed otwarciem ofert podano kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia w wysokości 250.000,00 zł brutto.   

 

Jednocześnie przypominamy, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy - Prawo zamówień publicznych 

Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji jak wyżej, 

przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej 

grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy - Prawo zamówień publicznych.  
 


